7 21040125 Đặng Hoàng Hồng Ngọc 12/3/2003 ĐHNN Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam 2 1,600,000 Thu học phí CLC TT23

8 21040125 Đặng Hoàng Hồng Ngọc 12/3/2003 ĐHNN Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 1,600,000 Thu học phí CLC TT23

9 21040335 Đặng Ngọc Thảo 10/21/2003 ĐHNN Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam 2 1,600,000 Thu học phí CLC TT23

10 21040335 Đặng Ngọc Thảo 10/21/2003 ĐHNN Tư tưởng Hồ Chí Minh 2 1,600,000 Thu học phí CLC TT23

12,120,000

Tổng:

Số tiền phải thu theo quyết định: Mười hai triệu, một trăm hai mươi nghìn đồng./.

NỘP HỌC PHÍ HỌC CÁC HỌC PHẦN TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ, HỌC KỲ PHỤ NĂM HỌC 2021-2022

DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-CTSV, ngày   tháng   năm 2022, của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghệ)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định mức: CTĐT chuẩn: 315.000đ/tín chỉ

   CTĐT CLC TT23: 800,000đ/tín chỉ

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên học phần TC
Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh

(đ)

Chênh lệch

(đ)
Ghi chú

1 20020867 Đinh Quang Vũ 12/1/2000
Giáo dục quốc phòng -

an ninh
8 ĐK lần đầu Miễn cả học phần 2,520,000 0 -2,520,000

2 20020005 Bùi Mạnh Cường 3/12/2002
Giáo dục quốc phòng -

an ninh
4 ĐK lần đầu Miễn nội dung TH 2,520,000 1,260,000 -1,260,000

3 20020437 Hoàng Hải Lý 5/8/2002
Giáo dục quốc phòng -

an ninh
4 ĐK lần đầu Miễn nội dung TH 2,520,000 1,260,000 -1,260,000

4 18020524 Nguyễn Ngọc Hoa 9/2/2000 Thị giác máy 3 ĐK lần đầu Hủy đk học 2,100,000 0 -2,100,000

Hủy QĐ 469/QĐ-

CTSV ngày

27/6/2022

-7,140,000

Số tiền chênh lệch theo quyết định: Bảy triệu, một trăm bốn mươi nghìn đồng./.

Tổng:

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH HỌC PHÍ CỦA SINH VIÊN, NĂM HỌC 2021-2022

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-CTSV, ngày   tháng   năm  2022, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

Định mức: CTĐT chuẩn: 315,000đ/tín chỉ

   QH-2018 TT23: 700.000đ/tín chỉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc